REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER

Nr. Prot. Fier, mé . . 2021

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Spitali Rajonal Memorial Fier

Adresa Qender,Afrimi 1 Ri,Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier,
Albania

Tel/Fax +35534229978

E-mail spitalimemorialfier@shendetesia.gov.al

Fagja e Internetit www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit:. Procedure e Hapur e Thjeshtuar — Mallra
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-02402-08-06-2021
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje Dioksid Karboni (CO2) pér nevojat e

Spitalit Rajonal “Memorial” Fier” - Marréveshje Kuadér me 1 operatoré ekonomik - ku
té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 12 muaj”

5. Fondi limit: : 4,336,000 (kater milion e tregind e tridhjete e gjashte mije)
Leke pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: brenda afatit
12 muaj nga data e nénshkrimit t& MK nga palét.

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/08/2021 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Rudina Degjoni
Konceptoi: Pranvera Dimo

Daté: _ . .2021
Nr. i kopjeve 2 (dy)

Adresa: Qender, Afrimi | Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania.



